 Сведения

о доходах за отчетный период с 01 января

по 31 декабря 2016 года, об имуществе и обязательствах

имущественного характера (по состоянию на конец отчетного

периода), представленные муниципальными служащими

Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Декларированный годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь

(кв. м)
	страна расположения
	

	Чернова Ольга Александровна
	Заместитель главы администрации Терсинского муниципального образования
	79725,35
	-
	-
	Россия
	

	Несовершеннолетний ребенок — Сын- Чернов Елисей Александрович
	
	8888,14
	-
	-
	Россия 
	

	Петухова Елена Викторовна
	Заместитель главы администрации Терсинского муниципального образования
	11926,22
	Жилой дом

(собственность)
Земельный участок

(собственность)
Здание уборная

(собственность)
Здание сарай

(собственность)
Здание сарай

(собственность)
Здание сарай

(собственность)
	50,1

1627

1

13,1

16,9

10,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21074

	Супруг - Петухов Сергей Юрьевич
	
	500701,08
	Жилой дом

(собственность)
Земельный участок

(собственность)
Здание уборная

(собственность)
Здание сарай

(собственность)
Здание сарай

(собственность)
Здание сарай

(собственность)
	50,1

1627

1

13,1

16,9

10,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ИЖ Ю 5

Лодка – Прогресс -4 внедорожное- мотосредство  СГ 500А

	Несовершеннолетний ребенок

Сын - Петухов Виктор Сергеевич
	
	____
	Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Здание уборная

(пользование)

Здание сарай

(пользование)

Здание сарай

(пользование)

Здание сарай

(пользование)


	50,1

1627

1

13,1

16,9

10,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	____

	Несовершеннолетний ребенок

Сын - Петухов Никита Сергеевич
	
	____
	Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Здание уборная

(пользование)

Здание сарай

(пользование)

Здание сарай

(пользование)

Здание сарай

(пользование)


	50,1

1627

1

13,1

16,9

10,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	____

	Кузнецова Елена Владимировна
	Главный специалист
	    18175,73
	-
	-
	-
	LADA PRIORA 217050

	Супруг -  Кузнецов Олег Алексеевич 
	
	    64700
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний ребенок

Дичь Кузнецова Виолетта Олеговна
	
	2603,42
	-
	-
	-
	-

	Дорогова Оксана Владимировна
	Главный специалист
	27815,76
	Жилой дом

(собственность)
Жилой дом

(собственность)
Земельный участок

(собственность)
Хозяйственное строение

(собственность)
Хозяйственное

строение

(собственность)
Хозяйственное

строение

(собственность)
Хозяйственное

строение

(собственность)
Хозяйственное

строение

(собственность)
Хозяйственное

строение

(собственность)
Хозяйственное

строение

(собственность)
	50,2

45

1067

15,5

12,2

7,0

13.6

1,0

14,2

11,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2110

	Несовершеннолетний ребенок

Сын - Дорогов Денис Владимирович
	
	5520,98
	Жилой дом

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Хозяйственное строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)


	50,2

45

1067

15,5

12,2

7,0

13.6

1,0

14,2

11,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Дочь - Дорогова Дарья Владимировна
	
	5520,98
	Жилой дом

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Хозяйственное строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)


	50,2

45

1067

15,5

12,2

7,0

13.6

1,0

14,2

11,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Несовершеннолетний ребенок

Сын - Дорогов Александр Владимирович
	
	53234,92
	Жилой дом

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Хозяйственное строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)

Хозяйственное

строение

(пользование)


	50,2

45

1067

15,5

12,2

7,0

13.6

1,0

14,2

11,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Емелина Галина Владимировна
	Главный специалист
	202893,08
	Часть жилого дома (пользование)

Земельный участок

(пользование)


	58,8

300
	Россия

Россия 
	

	Супруг –Емелин Владимир Анатольеви


	
	114422,85
	Часть жилого дома

(собственность)
 Земельный участок

(собственность)


	58,8

300
	Россия

Россия
	ВАЗ 21013

	Несовершеннолетних детей не имеют


	
	-
	-
	-
	-
	-



